СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     31.01.2022 					         		                                 № 3
д. Панино

Об утверждении структуры администрации Панинского сельского поселения
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Панинского сельского поселения Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л :
1.Утвердить с 01.02.2022 года следующую структуру администрации Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района:
Выборное должностное лицо местного самоуправления –
глава Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района								   - 1
Муниципальные должности муниципальной службы
Главный специалист								   - 1
Должности, не отнесённые к муниципальным должностям -
	Специалист - делопроизводитель						   - 1
	Контрактный управляющий          	 - 0,1
Должности работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления –
Военно-учётный работник               					             - 0,4
	2.Включить вышеуказанную структуру  в штатное расписание  администрации Панинского сельского поселения с 01.02.2022 года.
	3.Решение Совета Панинского сельского поселения  от 29.10.2020  № 10 «Об утверждении структуры администрации Панинского сельского поселения» отменить с 01.02.2022 года
	4.Настоящее Решение вступает в силу с 01.02.2022 года.
	5.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Панинского
сельского поселения	                                                               А.В. Зобнин
Председатель Совета
Панинского сельского поселения					 С.В. Беляев